Naldi, Hortensio. Psalmi omnes . . . cum duobus Magnificat, et fal. bord. tum viva voce, tum omni instrumentorum genere cantatu commodissimi . . . cum quatuor vocibus. Liber primus. Venezia, Ricciardo Amadino. 1606. RISM N10.

Title:

HORTENSII NALDI PLACENTINI
 Psalmi omnes, qui à S.R.E. in solemnitatibus decantari solent,
 CVM DVOBVS MAGNIFICAT, ET FAL. BORD.
Tum viua voce, tum omni instrumentorum genere cantatu cōmodissimi,
Vnā cum Sectione partium ad Organistarum vsum, & commodum.
 CVM QVATVOR VOCIBVS.
 LIBER PRIMVS.
 [Escutcheon of dedicatee]
Venetij, apud Ricciardum Amadinum. M D CVI.

Dedication:

PERILLVSTRI VIRO | BARTHOLOMEO FABRO | CENTENSI | AVR. MIL. EQVITI
 DIGNISSIMO | D. ac Patrono Colendissimo. | orn.] | *Hortenfius Naldus vtramque. S.* |

NON fuit mihi (perillustris eques) ancipiū consilij trutina diū pon-|derandum, cuius tutelæ, vel gratiæ, hosce primos laborum meo-|rum fructus ex vetere maiorum confuetudine, nostris etiam ap-|probata temporibus destinarem. Tibi vni & iure, & meritò de-|bebantur; primum, quia in Patriæ tuæ solo concepti, natique | sunt, in tuto scilicet virtute præditorum Afylo: tum quia Argu-|mentum postulabat. Musicæ res est, & tu, cum in varijs disci-|plinarum generibus multum intelligas, assequaris multos; in | omnium Circulo (ita Musicam cum magnis viris placet appellare) plurimum vides, vales; quamplurimis longè antecedis. | Quid quod benigna fauoris tui aura elicit? nam idcirco ad te, quasi flumina ad Oceanum | suum, reueruntur. Tu enim ille es, qui non meis meritis, at solo Genij tui impulsu | Centum, in veram Musarum sedem, & gratiarum; aduenientem honorificè excepisti, ho-|spitem, ac pœnè ignotum in amicitiam aduocasti, benignitatis tuæ fontem & vltro, & | largiter patefecisti. Quid mirum? Tu præclarum es illius familiæ germen, cuius proprium | est non tam Martis ingentia & Mineruæ sapienter moliri, prudenter peragere, quam non | sibi tantum, sed & alijs sapere, omnibus prodeesse, beneficia beneficijs cumulare. Has | igitur accipe qualescunque ingenij mei primitias, multis rationibus tibi debitas, affēctus, | cultusque in te mei sincerum monumentum: gratitudinis exiguum pignus & particulam | luendi eris, quod varium, & multiplex tibi debere profiteor; meque inter perpetuos vir-|tutis tuæ vel clientes, vel cultores habere ne graueris. Vale. |

Venetij Kal. Maij. MDCVI. |

Index:

INDEX PSALMORVM.

[column 1]

*Domine ad adiuuandum.
Dixit Dominus. Primi Toni.
Confitebor. Secundi Toni.
Beatus vir. Tertij Toni.
Laudate pueri. Quarti Toni.
Laudate Dominum. Quinti Toni.
In exitu. Proprij Toni.
Lætatus sum. Sexti Toni.
Nisi Dominus. Primi Toni.
Lauda Hierusalem. Quinti Toni.*